πλαίσιο των οριζόμενων του ευρωπαϊκού έργου ELLENA.

Τα πακέτα εργασίας που θα έχει ενασχόληση ο Ειδικός Εμπειρογνώμονας θα είναι: 
Π3, Π4, Π5 και Π6. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία 
υπογραφής της μέχρι την 30η/11/2027, με αμοιβή συνολικά για την εκτέλεση του 
έργου πενήντα επτά χιλιάδες ευρώ (57.000 €), πλέον Φ.Π.Α., κατανεμημένη στους 
αντίστοιχους μήνες, μείον τις νόμιμες κρατήσεις.

Β. ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Οι προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαδικασία ένταξης στον πίνακα κατάταξης, είναι 
οι ακόλουθες:

1) Πτυχίο A.E.I./Τ.Ε.Ι. οποιασδήποτε σχολής της ημεδαπής (Πληροφορικής ή